



تاریخ
۲۰
اردیبهشت
۱۴۰۱
سه‌شنبه

انتخاب سه معلم برگزیده کشوری از استان فارس



مدیر کل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه بالغ بر ۶ هزار نفر در فرآیند انتخاب معلمان نمونه در استان فارس شرکت کرده‌اند گفت:

از این تعداد ۵۹۰ معلم برگزیده در سطح منطقه، ۱۶ نفر در سطح استان و در سطح کشور هم ۳ معلم برگزیده کشوری داریم که در کشور موفق به کسب مقام اول شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین استانی تقدیر از معلمان نمونه فارس گفت: مدرسه را یک نهاد عمومی معطوف به منزلت می‌دانیم. مدیر کل آموزش و پرورش فارس افزود: معلمان ما باید به صورت توأم دو پروژه را دنبال کنند یکی تعلیم و تربیت رسمی و عمومی و دوم پروژه بایبی مسائل فرهنگی را به مصداق جمله‌ای که درشان نبی مکرّم اسلام (ص) که فرمودند: معلم به سراغ دانش‌آموز رود و دردهای پنهان دانش‌آموز را بازشناسی کند و با او به گفتگو بنشینند و در جهت رفع و حل آنها تلاش کند. عسکری ادامه داد: در این فرآیند و ساختار اداری همکارانی بالغ بر

معاون امور اجتماعی بهزیستی فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع:

ثبت نام هزار و ۱۰۰ خانواده استان فارسی برای فرزندخواندگی

تشکیل هزار و ۱۹۵ مورد پرونده همسرآزاری سال گذشته در فارس



معاون امور اجتماعی بهزیستی فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع گفت: سال گذشته یک هزار و ۱۰۰ خانواده استان فارسی در سامانه متقاضیان فرزندخواندگی ثبت نام کرده‌اند و شرایط آنها طی سه ماه بررسی و طی این فرایند مشخص می‌شود که شرایط دریافت فرزندخواندگی را دارند یا ندارند. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** معصومه فروتن در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و مدیرکل بهزیستی فارس گفت: برای ساماندهی کودکان کار در فارس هر سه ماه یک‌بار کارگروه ساماندهی کودکان کار برگزار می‌شود. معاون امور اجتماعی بهزیستی فارس با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد کودکان کارغیرایرانی هستند، افزود: در سال گذشته ۸۵۵ کودک کار توسط بهزیستی فارس ساماندهی شدند و در مرکز شبانه روزی شیراز و چهار مرکز روزانه تحت عنوان «کانون حمایتی کودکان کار و خانواده» حمایت از کودکان کار و خیابان نگهداری شدند. فروتن در پاسخ سؤال دیگر خبرنگار روزنامه طلوع در مورد همسرآزاری و کودک‌آزاری گفت: برای زنان تنها مرکز خانه امن در شیراز

وی در پاسخ سؤال دیگر روزنامه طلوع به تمایلی خانواده‌ها به سن پذیرش فرزندخواندگی گفت: غالب خانواده‌ها خواهان نوزاد هستند اما این تابع قانون است که تا ۴۴ سالگی نوزاد، از ۴۴ سالگی تا ۵۰ سالگی فرزندان ۶ تا ۱۲ سال و از سن ۵۰ به بالا کودکان ۱۲ سال فروتن در پاسخ سؤال متقاضی تعلق می‌گیرد.

بازدید مدیر کل محیط زیست فارس از تصفیه‌خانه فاضلاب غرب و شرق صدرا آبفا شیراز

به منظور آشنایی با فرآیند و روند تصفیه فاضلاب آبفا شیراز، مدیرکل محیط زیست فارس با جمعی از مدیران سازمان حفاظت محیط زیست فارس به همراهی رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران آبفا شیراز، از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب غرب و شرق صدرا بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا شیراز مدیرکل جدید حفاظت محیط

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: تلاش می‌کنیم با مساعدت سایر دستگاه‌های مرتبط بخصوص شرکت برق منطقه‌ای هر چه زودتر خط دوم انتقال آب شرب به کلاشهر شیرازبا ظرفیت کامل به بهره‌برداری برسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس سیاوش بدری با حضور مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس، دبیر شورای راهبردی آب استان و مدیرعامل برق منطقه‌ای در بازدید از خط دوم انتقال آب شرب کلاشهر شیراز گفت: برق تصفیه‌خانه، دامه مسیر و سایر مشکلات پیش روی خط دوم انتقال آب شرب به کلاشهر شیراز به زودی و مساعدت

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خبر داد؛

تلاش برای تسریع در اجرای خط دوم انتقال آب شرب به کلاشهر شیراز

دستگاه‌های مرتبط مرتفع شده و با ظرفیت کامل به بهره‌برداری خواهد رسید.محمد رحیمی مجری پروژه خط دوم انتقال آب شرب به کلاشهر شیراز نیز گفت:پروژه خط دوم انتقال آب شرب از سد درودزن به کلاشهر شیراز است. طول خط انتقال هفتاد و هفت کیلومتر تا مخازن مهالی از جنس لوله فولادی در قطرهای ۱۴۰۰ تا ۱۸۰۰ میلیمتر و دارای تصفیه‌خانه و ایستگاه پمپاژ هر کدام به ظرفیت ۳ متر مکعب در ثانیه و به ارتفاع ۲۵۰ متر و تونلی به طول چهار و نیم کیلومتر که تاکنون ۸۵٪ پیشرفت فیزیکی داشته است و فاز اول آن در تیرماه ۱۳۹۹ به بهره‌برداری رسیده است.

معاون استاندار فارس خبر داد؛

اتباع غیر مجاز تا خردادماه برای تعیین تکلیف مهلت دارند



معاون استاندار فارس گفت: طرح شناسایی اتباع بیگانه از فرودین ماه آغاز شده و اتباع غیرمجاز تا خردادماه برای تعیین تکلیف مهلت دارند و پس از خردادماه هیچ کسی ثبت سامانه نمی‌شود.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: اسماعیل محبی در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو با حضور سرپرست بهزیستی فارس با بیان اینکه چرایی و چگونگی رسیدن به اهداف باید مورد توجه تمامی مدیران قرار و مورد پرسش رسانه‌ها قرار گیرد گفت: راه‌های

سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس خبر داد؛

تسهیلات ۱۰۰ میلیونی به کارفرمایان فارس در به کارگیری یک نفر از جامعه هدف بهزیستی



سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس خواستار اعتماد کارفرمایان به جامعه هدف بهزیستی شد و گفت: امسال به هر کارفرمایی که از جامعه هدف ما یک نفر را به کار گیرد ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات به آنها داده می‌شود.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمدرضا هوشیار با بیان اینکه سازمان بهزیستی جایگاهی برای ارتقای معنوی مسئولین برای خدمت‌رسانی به مردم است در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو

پور با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: سال گذشته در حوزه پیشگیری از اختلالات ژنتیک ۱۱ هزار و ۶۱۳ نفر مشاوره ژنتیک در استان فارس صورت گرفته که از این تعداد ۶۰۰ نفر آزمایش ژنتیک انجام دادند و بیش از سه میلیارد تومان توسط بهزیستی در این زمینه هزینه شده است.

سرپرست اداره کل بهزیستی استان فارس ادامه کار بهزیستی را بسیار

گسترده دانست و بیان کرد: سال گذشته ۱۲۷ هزار کودک سه تا شش سال غربالگری شدند که ۴۰۰ نفر از آنها تبیلی چشم داشتند که در صورت عدم تشخیص می‌توانست منجر به نابینایی شود.

هوشیار درخصوص ایجاد اشتغال برای جامعه هدف بهزیستی در سطح

استان فارس گفت: در این حوزه شاهد اشتغال سه‌درصدی ۴۴ نفر و جذب سه‌درصدی و آمار یک هزار و ۴۰۰ نفری در بحث تحصیل گری اجتماعی بوده‌ایم.

معاون امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

بهره‌برداری از مجموعه گردشگری، رفاهی و موزه مردم‌شناسی در لارستان طی ۶ ماه آینده

خانه‌های میراثی حوزه جذب گردشگر و اشتغال آفرینی هستند



معاون امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، خانه‌های میراثی به عنوان حوزه جذاب برای گردشگری و به تبع آن اشتغال است که با ورود سرمایه‌گذاران این میراث ارزشمند را می‌توان مرمت، احیا و مورد بهره‌برداری قرار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، محمد فرخ زاده در بازدید از پروژه سرمایه‌گذاری، مرمت، احیا و بهره‌برداری خانه تاریخی دانش در شهر لار گفت: این خانه دارای قدمت ۱۵۰ است و لازم است با ورود سرمایه‌گذاری با هدف احیا این اثر میراثی از تخریب بیشتر آن جلوگیری شود.

معاون استاندار فارس در این بازدید که با حضور معاون برنامه‌ریزی فرماندار لارستان و رئیس اداره میراث فرهنگی لارستان انجام شد، اظهار کرد: عملیات احیا این خانه تاریخی رو به اتمام است و بهره‌برداری این اثر تاریخی طی یک بازه زمانی ۶ ماه خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از این خانه میراثی، فرصت اشتغال مستقیم برای حدود ۱۰ نفر فراهم می‌گردد.

فرخ زاده تصریح کرد: در این خانه تاریخی یک مجموعه گردشگری، اقامتی و رفاهی دیده شده است و بخشی دیگر از این مجموعه با عنوان موزه مردم‌شناسی راه‌اندازی خواهد شد.

با حکمی از سوی معاون وزیر جهاد کشاورزی

رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی فارس معرفی شد

با حکمی از سوی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، سرپرست مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس معرفی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در آیینی با حضور حسین جعفری معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، ابوالفتح مرادی به عنوان سرپرست مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس معرفی و از زحمات محسن بذرافشان رئیس پیشین این مرکز تقدیر شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، گفت: افزایش قدرت در بخش کشاورزی نیز از رهگذر دانش محقق می‌شود و مرکز تحقیقات فارس با وجود اعضای هیئت علمی قوی یکی از مراکز اثرگذار در تقویت پارادایم فکری و توسعه‌ای است. بذرافشان رئیس پیشین این مرکز تقدیر شد و گفت: افزایش قدرت در بخش کشاورزی نیز از رهگذر دانش محقق می‌شود و مرکز تحقیقات فارس با وجود اعضای هیئت علمی قوی یکی از مراکز اثرگذار در تقویت پارادایم فکری و توسعه‌ای است. محققین و افراد علمی ایجاد می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به تدوین طرح افزایش نفوذ دانش در واحدهای تولیدی در استان فارس، گفت: این طرح که با کمک کشگران بخش کشاورزی از جمله محققین اجرایی می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۳۳۵۰
سال
بیست‌وهشتم



رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز منصوب شد



شهردار شیراز طی حکمی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز طی حکمی حمیدرضا اسماعیلی را به سمت رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز منصوب کرد.

انجام امور مربوط به جلب و حمایت سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و برنامه‌ریزی برای جذب آن‌ها، ارائه مشاوره جهت سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف شهرداری، تشویق و جلب سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی و وظایف محوله به حمیدرضا حکم رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز است.

ارائه تسهیلات و حمایت قانونی

ثبت نهمین روز متوالی بدون فوتی کرونا در فارس

به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ دو میلیون و ۱۳۹ هزار و ۷۹ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۲۷ هزار و ۸۹۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۵۴ هزار و ۳۵ نفر است.

مولکولی بوده که ۵۱۷ هزار و ۴۳۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۸۵ هزار و ۴۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۰ هزار و ۴۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۳۰ بیمار جدید طی ۲۴

ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۲۴ بیمار

مثبت و مشکوک دارای علائم

در بیمارستان‌های استان بستری

هستند که از این تعداد، ۱۸ بیمار

مدیرکل زندان‌های فارس:

حرفه‌آموزی در زندان‌ها مورد توجه مسؤولین سازمانی است

به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که آموزش‌ها هدفمند و براساس نیاز بازار باشند.

توجه مسؤولین سازمانی است. اولویت اصلی ما، پس از کسب مهارت‌آموزی، توانمندسازی افراد و هدایت آنان به سمت بازار کار و تولید است اگر بتوانیم زمینه ایجاد اشتغال این افراد را فراهم کنیم معیشت خانواده‌ها تأمین و امنیت بیشتر در جامعه حاکم و گرایش به جرم‌کمتر می‌شود.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان فارس در دیدار با مدیرکل زندان‌های فارس گفت: در زمینه کمک‌های معیشتی و اشتغال محور می‌توانیم بخشی از کمک‌ها را به سمت مجموعه زندان‌ها هدایت کنیم و در حد بضاعت منابع خوبی به سمت زندان سوق دهیم.

حسین پورنورعلی افزود: در مرحله اول همکاری با مجموعه زندان‌های استان در سال جاری تعداد ۷۲۰ بسته به ارزش ۴۵۰ میلیون تومان برای خانواده‌های زندانیان نیازمند زیرپوشش انجمن‌های حمایت پیش‌بینی شده است که همزمان با ۵ خرداد روز ملی نسیم مهر بین این خانواده‌ها توزیع می‌شود.